KRISTINALEKENE SØNDAG 1. JUNI GREVESKOGEN IDRETTSPARK – FUNKSJONÆRER
	STEVNELEDELSE/SEKRETARIAT (frammøte kl. 0900)                         KIOSK (frammøte kl. 1000)

	Premiepall m/tre stoler – medaljer og premier – norske flagg – høyttaleranlegg – data for res.service – kopimaskin – rekvisita

	1
	Stevneleder 
	Tom Werner Olsen
	d
	90602978
	wernerol@hotmail.no 

	2
	Leder sekr.
	Mette Kalve
	d
	98457947
	mettekalve@gmail.com 

	3
	Sekretariat
	Anita L. Olsen
	
	95498613
	anita@lermo.no 

	4
	Sekretariat
	Grete Mørken
	
	93611404
	gremor@frisurf.no 

	5
	Sekretariat
	Knut Lepsøe
	
	91581024
	knut.lepsoe@kumera.no 

	6
	Kasserer
	Anita L. Olsen
	
	95498613
	anita@lermo.no 

	7
	Speaker
	Ole Hagen
	d
	97589195
	ol_hag@hotmail.com 

	8
	S. leder/bane 
	Tom Werner Olsen
	d
	90602978
	wernerol@hotmail.no 

	9
	Baneteknisk
	Gunnar Hansen
	fd
	97764034
	golav-h@online.no 

	10
	Baneteknisk
	Martin Foss*
	
	91121647
	mart_waterfall@hotmail.com 

	11
	Baneteknisk
	Mathias Narum
	
	90737512
	mathias.narum@sf-nett.no 

	12
	Kiosk ansv.
	Anita L. Olsen
	
	95498613
	anita@lermo.no 

	13
	Kiosk
	Guri B Hotvedt
	
	93222032
	guri.hotvedt@gmail.com 

	14
	Kiosk
	Hege Brekke
	
	91759970
	brehe68@online.no

	15
	Sekr./pr.
	Tonje Mørken
	
	40312305
	tonje_tfik@hotmail.com 

	16
	Sekr./pr.
	Hannah R. Lepsøe
	
	91354811
	hannah-ryslett@hotmail.com  

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	LØP (frammøte kl. 1030)

	Startpall – pistol m/skudd – 2 hvite flagg – 1 rødt flagg – 8 startblokker i trillebør – 8 baneanvisere – stol v/mål – tidtakeranlegg m/vindmåler – anvisertavle – 8 sett hekker – hekkeoversikt – vindpølse

	1
	Leder løp
	Steinar Birkeland
	d
	92235682
	steinar.birkeland@lilaas.no 

	2
	Starter
	Johan M Johansen
	d/fs
	90050482
	jma-joha@online.no 

	3
	Starter
	Kai Hole
	fd
	41334879
	vikahole@hotmail.com 

	4
	Eltid
	Rune Øverland
	fd
	95443767
	rune.overland@trainor.no 

	5
	Eltid
	Kent Havstein
	d
	90783382
	kent@havstein.com 

	6
	Startordner
	Knut Brox
	d
	91737227
	knut.brox@tb.no 

	7
	Startordner
	Torsten B. Moss
	
	47908278
	tbm94@live.no 

	8
	Mål
	Henrik Semb
	
	
	

	9
	Banedommer
	Baneteknisk
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	LENGDE 1 (frammøte kl. 1130)

	Spade – rive – ansvisertavle – vindmåler – ferdige planker – sportstape til markering – kost – tilløpsmerker – 2 hvite flagg – 2 røde flagg – 10m målebånd – anvisertavle vind – kjeglemarkør

	
	Overd. hopp
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Bente Stordalen
	fd
	90918559
	ke.stor@online.no 

	2
	
	Odd Bergh
	d
	90863388
	odd.bergh@online.no 

	3
	
	Håkon Eriksen   
	
	90679050
	hte@toyota.no

	4
	
	Øistein Thorsen
	
	96232000
	henbri@online.no 

	5
	
	Thomas Bakke Nilsen
	
	48252460
	hjem.til.oss@gmail.com 

	6
	
	Jens Petter Berntsen
	
	92831881
	berntsen.jp@gmail.com 

	
	
	
	
	
	

	LENGDE 2 (frammøte kl. 1130)

	Spade – rive – ansvisertavle – vindmåler – ferdige planker – sportstape til markering – kost – tilløpsmerker – 2 hvite flagg – 2 røde flagg – 10m målebånd – anvisertavle vind – kjeglemarkør

	

	
	Overd. hopp
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Kjell Stordalen
	fd
	90918559
	ke.stor@online.no 

	2
	
	Øystein Larsen
	
	90931049
	oystein.larsen@sf-nett.no

	3
	
	Andre Pedersen
	
	48320119
	andped2206@gmail.com 

	4
	
	Cathrine W. Bordal 
	
	95147246
	cathrine@lemon.no 

	5
	
	Charlotte M. Hansen
	
	99394542
	charlotte79_4@hotmail.com 

	6
	
	Arne Ueland
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	HØYDE (frammøte kl. 1100)

	Høydestativ, 2 lister, hvit flagg, rødt flagg, anvisertavle og målestav


	
	Overd. hopp
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Roar Becker
	
	90143291
	robecke@online.no 

	2
	
	Brynhild Petterson
	
	46779036
	thomas.petterson@live.no 

	3
	
	Henriette Paulsen
	
	90735219
	henriette@activemamma.no 

	4
	
	Kai Kaalstad
	
	90735219
	henriette@activemamma.no 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	SLEGGE (frammøte kl. 1000)

	Slegger alle vektklasser, målebånd 100/50 m, 2 hvite flagg, 2 røde flagg, kost


	
	Overd. kast
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Terje Buch
	d
	91846809
	t.buch@sf-nett.no 

	2
	
	Markus L. Olsen
	
	90602978
	wernerol@hotmail.no 

	3
	
	Thomas Petterson
	
	46779036
	thomas.petterson@live.no 

	4
	
	Erik Sørensen
	
	94057062
	eriksoer@online.no 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	KULE (frammøte kl. 1130)

	2 kuler 2 kg – 2 kuler 3 kg - 2 hvite flagg – 2 røde flagg – fille – kost – 15 m målebånd – anvisertavle – kulestativ – rive – matte – markering 6 – 10m (2 m avst.)

	
	Overd. kast
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Stein Gusdal
	d
	33332531
	stein.gusdal@ton...ne.no 

	2
	
	Markus L. Olsen
	
	90602978
	wernerol@hotmail.no 

	3
	
	Thomas Petterson
	
	46779036
	thomas.petterson@live.no 

	4
	
	Erik Sørensen
	
	94057062
	eriksoer@online.no 

	5
	
	Nina Skovly
	
	92026638
	rmidthjell@yahoo.no 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	SPYD (frammøte kl. 1300)

	2 Spyd 0,4 – 2 Spyd 0,5 – 2 Spyd 0,6 – målebånd 50m – 2 røde flagg – 2 hvite flagg – kost – stativ for spyd – markering spyd: 20m – 30m – 40m

	
	Overd. kast
	
	
	
	

	1
	Leder 
	Fritz Dahl
	f
	92898690
	fritzd@hotmail.no

	2
	
	Anette W. Karlsen
	
	41291655
	reiserjordenrundt@gmail.com

	3
	
	Liv Kristin Strand
	
	93247974
	l-strand@hotmail.com 

	4
	
	Svend Bergan Grane
	
	98481650
	svebergr@online.no 

	5
	
	Tom B-Kristiansen
	
	90108125
	tom@norstamp.no
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